000 - Sin Sub-subunidad

Caja chica 11 - Apertura Caja Chica 2025- SCTRI - 2025

Tipo de caja chica General

Grupo presupuestario 0000 - SIN GRUPO PRESUPUESTARIO

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Rendición de Legajo Final  de Caja Chica - SCTyRRIIEn concepto de

Importe $ 405.000,00

Son pesos cuatrocientos cinco mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACB 00025-00077957 AGUA. $ 49.500,0004/09/2025 30-71205299-2
SODA MONICA

S.R.L.

FACB 00025-00078864 AGUA. $ 49.700,0009/10/2025 30-71205299-2
SODA MONICA

S.R.L.

[...]

Expediente Electrónico Nº SCTRI - 2/2025 – Rendición Legajos Final de Caja Chica –
Secretaría de Cooperación Técnica y Relaciones Internacionales

 

---- Visto las presentes actuaciones, se procedió a registrar la OPAC N° 4622/2025, a favor de la Sra.
PATRICIA ROSA ARIAS por el importe total de CUATROCIENTOS CINCO MIL CON 00/100 ($
405.000,00) correspondiente a la Rendición Final de Caja Chica, pase a la Tesorería General para
continuar con el trámite correspondiente.

---- Asimismo se observa que se presentaron facturas que superan el pago de contado–efectivo de $
3.000,00 de acuerdo a lo estipulado por la Res.